REQUERIMENTO N.º 116⁄2006.

Ementa: à Mesa, autorização para a confecção de um Diploma de Honra ao Mérito ao
senhor Aloisio  Foroni.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para a confecção de um Diploma
de Honra ao Mérito ao senhor Aloisio Foroni.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Dezembro   2006

Vereador  Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia